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VODJA TEKMOVANJA:             Peter GOLOB 
 
ŽIRIJA TEKMOVANJA:              Zlatko KOSTANJEVEC 
                                                        Gorazd MALOIČ 
                                                        Peter GOLOB 
                                                        
ŽIRIJA ZA PREGLED TARČ:      Simeon GÖNC 
                                                        Silvo KOSTANJŠEK 
 
PRIJAVE:                                       Peter GOLOB 
 
OBDELAVA PODATKOV:          Marjan GRIL 
                                                         
STIKI Z MEDIJI:                            Gorazd MALOIČ 
 



 
SODNIKI NA STRELNIH MESTIH: 
 
 

PRIIMEK IN IME DRUŠTVO RANG SODNIKA ŠT. IZKAZNICE 
    
KOSTANJEVEC Zlatko SK Ptuj Državni 964 
MOLNAR Sebastjan SK Ptuj Regijski 944 
SAGADIN Borut SK Ptuj Regijski  945 
JAZBINŠEK Jernej SD FLV Hotinja vas Državni 267 
VALENČAK Valter SD Elektro MB Regijski 952 
VERNIK Milan SD I.poh.bat. Ruše Državni 617 
PODLESNIK Stanko SD I.poh.bat. Ruše Državni 461 
MALOIČ Gorazd SD Kidričevo Regijski 1044 
RAUŠL Majda SK Ptuj Državni 665 
PAVLIN Darko SD Juršinci Državni  666 
MAJHENIČ Jože SD Svečina Mednarodni 668 
GÖNC Simeon SK Ptuj Regijski  942 
GRIL Marjan SK Ptuj Regijski 943 
KOSTANJŠEK Silvo SD Svečina Regijski 941 
GOLOB Peter SD Svečina Državni 467 
 
 
Poročilo o izvedbi tekmovanja: 
 
Prvenstvo Podravske regije v streljanju z zračnim orožjem za vse kategorije je potekalo na 
montažnem strelišču športne dvorane Mladika na Ptuju in zračnem strelišču SK Ptuj v 
organizaciji KRO Podravske regije. Strelišči sta verificirani s strani sodniške komisije SZS. 
 
Tekmovanja se je udeležilo 158 strelk in strelcev iz dvanajstih strelskih društev naše regije. 
Uradni bilten je poslan na SZS in objavljen na internetni strani. Doseženi rezultati v 
disciplinah v katerih se izvajajo državna prvenstva po Pravilniku o organizaciji in izvedbi 
državnih prvenstev se štejejo kot rezultati za doseganje posamezne in ekipne norme.  
 
Ob uradnih tekmovanjih smo izvedli še prvenstvo Podravske regije v streljanju s serijsko 
zračno puško za člane in članice, ter regijsko prvenstvo za veterane in veteranke v enotni 
starostni kategoriji s serijsko zračno puško in zračno  pištolo. 
 
Razglasitev rezultatov in podelitev medalj ter pokalov bo na družabnem srečanju strelcev 
Podravske regije v mesecu maju 2007. 
 
Pritožb ni bilo. 
 
 
Peter Golob 
Regijski koordinator 
 
 
 
 
 
 



REGIJSKO PRVENSTVO PODRAVSKE REGIJE 2007 
 
 
SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 
 
 

RP SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 
CICIBANKE 

REZULTATI  
POSAMEZNO 

Mesto Priimek in ime 
strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S     Rezultat 

1. OGOREVC Lina SD ELEKTRO MARIBOR 68 65         133
2. OGOREVC Maša SD ELEKTRO MARIBOR 58 73         131

 
 
11.3.07 RP  SER. ZRAČNA PUŠKA ML.PIONIRJI REZULTATI  EKIPNO
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S
2. 
S     Rezultat 

strelci 
Rezultat 
ekipno 

PETREJ Benjamin 86 81         167
KAVKLER Luka 80 86         1661. SD IMPOL SL. BISTRICA 

VIDMAR Karli 80 85         165
498 

PERNAT Aleš 80 88         168
VISOČNIK Niko 86 66         1522. SD KIDRIČEVO 

POTOČNIK Kristijan 67 70         137
457 

STOJAK Sašo 73 77         150
TRATNIK Valentin 75 64         1393. SK PTUJ 

                
289 

GUMILAR Timi 75 74         149
KRAJNC Klemen 58 72         1304. SD ELEKTRO MARIBOR 

                
279 

 
 
 

RP  SER. ZRAČNA PUŠKA ML.PIONIRJI 
REZULTATI  

POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S     Rezultat 

1. SKODIČ Alan SD FLV HOTINJA VAS 85 86         171
2. PERNAT Aleš SD KIDRIČEVO 80 88         168
3. PETREJ Benjamin SD IMPOL SL. BISTRICA 86 81         167
4. KAVKLER Luka SD IMPOL SL. BISTRICA 80 86         166
5. VIDMAR Karli SD IMPOL SL. BISTRICA 80 85         165
6. VISOČNIK Niko SD KIDRIČEVO 86 66         152
7. STOJAK Sašo SK PTUJ 73 77         150
8. GUMILAR Timi SD ELEKTRO MARIBOR 75 74         149
9. TRATNIK Valentin SK PTUJ 75 64         139

10. POTOČNIK Kristijan SD KIDRIČEVO 67 70         137
11. KRAJNC Klemen SD ELEKTRO MARIBOR 58 72         130
12. ČURIČ Rok SD IMPOL SL. BISTRICA 62 52         114



 

RP SERIJSKA PUŠKA ML. PIONIRKE  
REZULTATI  

POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S     Rezultat 

1. ZUPAN Daša SD ELEKTRO MARIBOR 90 90         180
2. MARENDIČ Lucija SD ELEKTRO MARIBOR 91 80         171
3. WEINGERL Tina SD I.POH.BAT. RUŠE 85 84         169

 
 
 
11.3.07 RP SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA PIONIRJI REZULTATI  EKIPNO
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S
2. 
S     Rezultat 

strelci 
Rezultat 
ekipno 

SKODIČ Timotej 88 92         180
LUBEJ Mitja 86 86         1721. SD FLV HOTINJA VAS 

LEŠNIK Dominik 80 79         159
511 

ŠKRINJAR Klemen 88 82         170
CIGANOVIČ Matevž 78 91         1692. SD I.POH. BAT. RUŠE 

GREGORINČIČ Rene 83 76         159
498 

KVAS Žiga 88 80         168
KRANJC Anže 76 67         1433. SD IMPOL SL. BISTRICA 

TURNER Zvezdan 73 69         142
453 

 
 
 

RP SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA PIONIRJI 
REZULTATI  

POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S     Rezultat 

1. SKODIČ Timotej SD FLV HOTINJA VAS 88 92         180
2. POLIČ Tomaž SD ELEKTRO MARIBOR 88 88         176
3. KAC Jernej SD FLV HOTINJA VAS 89 84         173
4. LUBEJ Mitja SD FLV HOTINJA VAS 86 86         172
5. ŠKRINJAR Klemen SD I.POH. BAT. RUŠE 88 82         170
6. CIGANOVIČ Matevž SD I.POH. BAT. RUŠE 78 91         169
7. ŠKOF JURE SD I.POH.BAT. RUŠE 83 86         169
8. KVAS Žiga SD IMPOL SL. BISTRICA 88 80         168
9. LEŠNIK Dominik SD FLV HOTINJA VAS 80 79         159

10. GREGORINČIČ Rene SD I.POH. BAT. RUŠE 83 76         159
11. LJUBEC Matijas SD I.POH.BAT. RUŠE 76 71         147
12. KRANJC Anže SD IMPOL SL. BISTRICA 76 67         143
13. TURNER Zvezdan SD IMPOL SL. BISTRICA 73 69         142
14. JURIČ Kristijan SK PTUJ 66 70         136

 
 
 
 
 



 
 
 

RP SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA PIONIRKE 
REZULTATI  

POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S     Rezultat 

1. VRECL Žanina SD ELEKTRO MARIBOR 92 88         180
2. KLEMENČIČ Janja SD ELEKTRO MARIBOR 80 83         163
3. RAZBORŠEK Teja SD FLV HOTINJA VAS 80 77         157

 
 
STANDARD ZRAČNA PUŠKA 
 
 
 
11.3.07 RP  STANDARD ZRAČNA  PUŠKA KADETI REZULTATI  EKIPNO
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S
2. 
S

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

strelci 
Rezultat 
ekipno 

MAURIČ Blaž 95 94 97 96     382
LAZAROV Alan 90 91 94 90     3651. SD ELEKTRO MARIBOR 

KOSI Blaž 92 89 92 89     362
1109 

VIDMAR Boštjan 91 92 94 91     368
TRAMŠEK Nejc 90 90 90 88     3582. IMPOL SL. BISTRICA 

OSOVNIKAR Marko 88 91 87 88     354
1080 

FRIDRIH Matic 87 88 94 78     347
JURIČ Alen 80 88 87 89     3443. SD I.POH.BAT. RUŠE 

ZAJKO Žan 81 84 83 82     330
1021 

 
 
 

RP  STANDARD ZRAČNA  PUŠKA KADETI
REZULTATI  

POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

1. MAURIČ Blaž SD ELEKTRO MARIBOR 95 94 97 96     382
2. MOHORKO Uroš SD KIDRIČEVO 93 90 92 94     369
3. VIDMAR Boštjan IMPOL SL.BISTRICA 91 92 94 91     368
4. DAMIJAN Gregor SD FLV HOTINJA VAS 90 86 94 97     367
5. LAZAROV Alan SD ELEKTRO MARIBOR 90 91 94 90     365
6. KOSI Blaž SD ELEKTRO MARIBOR 92 89 92 89     362
7. TRAMŠEK Nejc IMPOL SL.BISTRICA 90 90 90 88     358
8. OSOVNIKAR Marko IMPOL SL.BISTRICA 88 91 87 88     354
9. FRIDRIH Matic SD I.POH.BAT.RUŠE 87 88 94 78     347
10. JURIČ Alen SD I.POH.BAT.RUŠE 80 88 87 89     344
12. ZAJKO Žan SD I.POH.BAT.RUŠE 81 84 83 82     330
13. ROJKO Tomaž SK PTUJ 88 76 75 77     316

 
 



RP STANDARD PUŠKA KADETINJE 
REZULTATI  

POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime 

strelca Strelsko društvo 1. 
S 

2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

1. JURIČ Maša SD I.POH.BAT. RUŠE 89 89 87 94     359
 
 
 
11.3.07 RP STANDARD PUŠKA MLADINCI REZULTATI  EKIPNO
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezult
at 

ekipno

DAMIJAN Aleksander 87 92 94 90 91 93 547
ČOPREŽ Tomaž 97 95 93 92 97 95 5691. SD FLV HOTINJA VAS 

MURKO Rok 91 89 87 92 91 86 536

165
2 

 
 
 

RP STANDARD PUŠKA MLADINCI 
REZULTATI  

POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 4. S 5. 

S 
6. 
S Rezultat

1. MAVROVIČ Jernej SD I.POH.BAT. RUŠE 95 93 94 100 97 97 576
2. ČOPREŽ Tomaž SD FLV HOTINJA VAS 97 95 93 92 97 95 569
3. KMETEC Gregor SD KIDRIČEVO 92 93 92 92 92 90 551
4. DAMIJAN Aleksander SD FLV HOTINJA VAS 87 92 94 90 91 93 547
5. MURKO Rok SD FLV HOTINJA VAS 91 89 87 92 91 86 536

 
 
 

RP STANDARD PUŠKA MLADINKE 
REZULTATI  

POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime 

strelca Strelsko društvo 1. 
S 

2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

1. VEBER Tanja SD ELEKTRO MARIBOR 93 96 90 92     371
2. DJOKIČ Tanja SD ELEKTRO MARIBOR 89 95 89 88     361

 
 
 

RP STANDARD PUŠKA ČLANICE 
REZULTATI  

POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime 

strelca Strelsko društvo 1. 
S 

2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

1. GRABNAR Tina SD FLV HOTINJA VAS 97 94 95 95     381
2. PUFIČ Klavdija SD IMPOL Sl.BISTRICA 96 95 88 92     371

 
 
 
 
 



11.3.07 RP STANDARD PUŠKA ČLANI REZULTATI  EKIPNO 
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S
2. 
S

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

BRKIČ Siniša 97 96 97 96 96 96 578
VALENČAK Mitja 94 96 95 94 95 95 5691. SD ELEKTRO MARIBOR 

MARENDIČ Andrej 91 91 91 96 89 92 550
1697 

ŽIŽEK Andrej 96 97 96 97 94 98 578
MLAKAR Gregor 93 94 95 95 95 93 5652. SD FLV HOTINJA VAS 

                
1143 

PEVEC Teodor 97 96 95 93 94 94 569
GRIL Marjan 90 90 82 91 87 85 5253. SK PTUJ 

                
1094 

 
 

RP STANDARD PUŠKA ČLANI REZULTATI  POSAMEZNO
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S Rezultat 

1. JODL Benjamin SD I. POH. BAT. RUŠE 97 95 97 97 97 100 583
2. ŽIŽEK Andrej SD FLV HOTINJA VAS 96 97 96 97 94 98 578
3. BRKIČ Siniša SD ELEKTRO MARIBOR 97 96 97 96 96 96 578
4. VALENČAK Mitja SD ELEKTRO MARIBOR 94 96 95 94 95 95 569
5. PEVEC Teodor SK PTUJ 97 96 95 93 94 94 569
6. MLAKAR Gregor SD FLV HOTINJA VAS 93 94 95 95 95 93 565
7. GOLOB Peter SD SVEČINA 92 93 92 92 94 91 554
8. MARENDIČ Andrej SD ELEKTRO MARIBOR 91 91 91 96 89 92 550
9. GRIL Marjan SK PTUJ 90 90 82 91 87 85 525

 
 
 
ZRAČNA PIŠTOLA 
 
 

RP STANDARD PIŠTOLA KADETINJE REZULTATI  POSAMEZNO
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. S 2. 

S 
3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

1. SIMONIČ Staša SD DORNAVA 89 86 88 85     348
2. KOKOL Jasmina SK PTUJ 70 85 89 79     323
3. POLANČIČ Dora SD ELEKTRO MARIBOR 81 80 77 79     317

 
 
 

RP STANDARD PIŠTOLA KADETI REZULTATI  POSAMEZNO
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

1. LEŠNIK Jan SK PTUJ 88 86 77 91     342
2. KEKEC David SD JURŠINCI 75 71 82 73     301
3. DRUZOVIČ Ivan SD JURŠINCI 65 67 71 70     273

 
 



 

RP STANDARD PIŠTOLA MLADINKE 
REZULTATI  

POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

1. SIMONIČ Petra SD JURŠINCI 82 89 93 86     350
2. MATIČ Katarina SK PTUJ 87 85 78 93     343
3. PEŠAKOVIČ Mateja SK PTUJ 90 80 83 85     338
4. ŠUŠTAR Tjaša SK PTUJ 81 80 81 74     316

 
 
 
11.3.07 RP STANDARD PIŠTOLA MLADINKE REZULTATI  EKIPNO
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

strelci 
Rezultat 
ekipno 

MATIČ Katarina 87 85 78 93     343
PEŠAKOVIČ Mateja 90 80 83 85     3381. SK PTUJ 

ŠUŠTAR Tjaša 81 80 81 74     316
997 

 
 
 

RP STANDARD PIŠTOLA MLADINCI 
REZULTATI  

POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S Rezultat

1. PUČKO Rok SD JURŠINCI 94 91 89 92 94 93 553
2. PEŠAKOVIČ Uroš SK PTUJ 85 84 69 80 84 84 486
3. VERŠIČ Rok SK PTUJ 55 83 68 80 78 74 438

 
 
11.3.07 RP STANDARD PIŠTOLA ČLANICE REZULTATI  EKIPNO
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

strelci 
Rezultat 
ekipno 

RAUŠL Majda 94 96 94 94     378
RAUŠL Sonja 88 86 82 85     3411. SK PTUJ 

ŽMAUC Tanja 75 77 75 75     302
1021

 
 
 
 

RP STANDARD PIŠTOLA ČLANICE 
REZULTATI  

POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

1. RAUŠL Majda SK PTUJ 94 96 94 94     378
2. RAUŠL Sonja SK PTUJ 88 86 82 85     341
3. ŽMAUC Tanja SK PTUJ 75 77 75 75     302

 
 



 
 
11.3.07 RP STANDARD PIŠTOLA ČLANI REZULTATI  EKIPNO
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S
2. 
S

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

SIMONIČ Simon 96 95 94 92 96 94 567
PŠAJD Ludvik 93 95 94 89 88 92 5511. SD JURŠINCI 

MOLEH Miroslav 90 89 94 91 87 91 542
1660

POTOČNIK Matija 92 92 93 95 92 92 556
ŠIMENKO Robert 90 89 92 93 94 93 5512. SK PTUJ 

KOLEDNIK Miran 93 97 90 92 91 86 549
1656

SIMONIČ Boštjan 94 96 93 91 95 91 560
SIMONIČ Simon 92 94 92 93 92 97 5603. SD KIDRIČEVO 

MALOIČ Gorazd 88 79 84 85 81 84 501
1621

ŠINCEK Bruno 93 95 90 87 87 88 540
PETERŠIČ Jernej 91 88 93 90 90 88 5404. SD DORNAVA 

IVANOVIČ Slavko 90 86 87 90 87 83 523
1603

MAJHENIČ Jernej 94 92 89 94 87 85 541

PEKLAR Miroslav 87 93 88 91 83 86 5285. SD ELEKTRO MARIBOR 

MAURIČ Zvonko 87 79 80 88 83 94 511
1580

 
 
 

RP STANDARD PIŠTOLA ČLANI 
REZULTATI  

POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S Rezultat

1. SIMONIČ Simon SD JURŠINCI 96 95 94 92 96 94 567
2. SIMONIČ Simon SD KIDRIČEVO 92 94 92 93 92 97 560
3. SIMONIČ Boštjan SD KIDRIČEVO 94 96 93 91 95 91 560
4. POTOČNIK Matija SK PTUJ 92 92 93 95 92 92 556
5. ŠIMENKO Robert SK PTUJ 90 89 92 93 94 93 551
6. PŠAJD Ludvik SD JURŠINCI 93 95 94 89 88 92 551
7. KOLEDNIK Miran SK PTUJ 93 97 90 92 91 86 549
8. GÖNC Simeon SK PTUJ 93 90 93 93 92 87 548
9. MOLEH Miroslav SD JURŠINCI 90 89 94 91 87 91 542

10. MAJHENIČ Jernej SD ELEKTRO MARIBOR 94 92 89 94 87 85 541
12. PETERŠIČ Jernej SD DORNAVA 91 88 93 90 90 88 540
13. ŠINCEK Bruno SD DORNAVA 93 95 90 87 87 88 540
14. GOLC Stanislav SK PTUJ 94 86 90 82 90 90 532
15. CAFUTA Stanislav SK PTUJ 85 94 87 90 86 88 530
16. PEKLAR Miroslav SD ELEKTRO MARIBOR 87 93 88 91 83 86 528
17. STRAŽIŠAR Milan SD PTUJ 80 87 94 90 85 89 525
18. IVANOVIČ Slavko SD DORNAVA 90 86 87 90 87 83 523
19. SAGADIN Borut SK PTUJ 88 87 87 92 87 77 518
20. KRAJNC Dušan SD JURŠINCI 85 86 85 86 91 84 517
21. MAURIČ Zvonko SD ELEKTRO MARIBOR 87 79 80 88 83 94 511
22. MALOIČ Gorazd SD KIDRIČEVO 88 79 84 85 81 84 501



 
 
ZRAČNA PIŠTOLA VETERANI – VETERANKE 
 
 
 

RP PIŠTOLA VETERANI NAD 50 LET 
REZULTATI  

POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S     Rezultat 

1. LAMOT Jurček SD Kidričevo 90 91         181
2. GOLC Stanislav SK Ptuj 89 87         176
3. IVANOVIČ Slavko SD Dornava 89 84         173
4. STRAŽIŠAR Milan SK Ptuj 91 81         172
5. LOVŠE Bojan SD Elektro Maribor 86 83         169
6. RAUŠL Alojz SK Ptuj 74 75         149
7. MALEK Jožef SK Ptuj 73 75         148

 
 
 

RP PIŠTOLA VETERANKE NAD 40 LET 
REZULTATI  

POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime 

strelca Strelsko društvo 1. 
S 

2. 
S     Rezultat

1. SLADE Sanja SD ELEKTRO MARIBOR 75 82         157
 
 
SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA VETERANI - VETERANKE 
 
 

RP SERIJSKA PUŠKA VETERANKE  
REZULTATI  

POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S     Rezultat

1. LUGARIČ Slava SD IMPOL Sl.BISTRICA 89 90         179
2. VIDOVIČ Minka SD ELEKTRO MARIBOR 76 89         165
3. TRGLAVČNIK Brigita SD ELEKTRO MARIBOR 80 84         164
4. URLAUB Milica SD ELEKTRO MARIBOR 80 82         162
5. ERŠTE Božena SD ELEKTRO MARIBOR 75 69         144

 
 
 

11.3.07 
RP SERIJSKA PUŠKA VETERANKE  

REZULTATI  
EKIPNO 

Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 
S

2. 
S     Rezultat 

strelci 
Rezultat 
ekipno 

VIDOVIČ Minka 76 89         165
TRGLAVČNIK Brigita 80 84         1641. SD ELEKTRO MARIBOR 

URLAUB Milica 80 82         162
491 



 
 
 

11.3.07 
RP SERIJSKA PUŠKA VETERANI  

REZULTATI  
EKIPNO 

Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 
S

2. 
S     Rezultat 

strelci 
Rezultat 
ekipno 

MLAKAR Zvonko 87 91         178
GAJSER Marjan 87 91         1781. SD KIDRIČEVO 

PŠAJD Ludvik 91 85         176
532 

MAJHENIČ Jože 90 89         179
RADENKOVIČ Mišo 84 80         1642. SD SVEČINA 

KOVAČIČ Andrej 79 82         161
504 

SIMONIČ Franc 87 78         165
MALEK Jožef 80 79         1593. SK PTUJ 

RAUŠL Alojz 80 79         159
483 

OSANIČ Valter 76 85         161
LAVRENČIČ Valter 75 83         1584. SD ELEKTRO MARIBOR 

HAJNRIH Jože 67 84         151
470 

ZUPAN Viktor 78 87         165
HORVAT Milan 83 75         1585. SD MARLES 

ŠKORJANC Alojz 71 68         139
462 

 
 
 
 
 

RP SERIJSKA PUŠKA VETERANI  
REZULTATI  

POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S     Rezultat

1. VIDMAR Karl SD IMPOL Sl. BISTRICA 90 91         181
2. MAJHENIČ Jože SD SVEČINA 90 89         179
3. GAJSER Marjan SD KIDRIČEVO 87 91         178
 4. MLAKAR Zvonko SD KIDRIČEVO 87 91         178
5. PŠAJD Ludvik SD KIDRIČEVO 91 85         176
6. ZUPAN Viktor SD MARLES 78 87         165
7. SIMONIČ Franc SK PTUJ 87 78         165
8. RADENKOVIČ Mišo SD SVEČINA 84 80         164
9. OSANIČ Valter SD ELEKTRO MARIBOR 76 85         161
10. KOVAČIČ Andrej SD SVEČINA 79 82         161
12. MALEK Jožef SK PTUJ 80 79         159
13. RAUŠL Alojz SK PTUJ 80 79         159
14. LAVRENČIČ Valter SD ELEKTRO MARIBOR 75 83         158
15. HORVAT Milan SD MARLES 83 75         158
16. HAJNRIH Jože SD ELEKTRO MARIBOR 67 84         151
17. ŠKORJANC Alojz SD MARLES 71 68         139

 



 
 
SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANI - ČLANICE 
 
 
 
 

RP SERIJSKA PUŠKA ČLANICE 
REZULTATI  

POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime 

strelca Strelsko društvo 1. 
S 

2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

1. LUGARIČ Slava SD IMPOL SL.BISTRICA 90 93 92 90     365
2. VIDOVIČ Minka SD ELEKTRO MARIBOR 84 85 84 85     338

 
 
 
 

11.3.07 RP  SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANI REZULTATI  EKIPNO 
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S
2. 
S

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

strelci 
Rezultat 
ekipno 

ŽIŽEK Andrej 92 93 92 94   371 
KOPŠE Ivan 88 91 89 89   357 1. SD FLV HOTINJA VAS 

SKODIČ Aleksander 81 85 92 88   346 
1074 

MLAKAR Zvonko 88 89 88 89   354 
GAJSER Marjan 88 90 83 89   350 2. SD KIDRIČEVO 

PŠAJD Ludvik 89 89 82 86   346 
1050 

MAJHENIČ Jože 89 95 92 92     368 
GOLOB Peter 93 95 89 90     367 3. SD SVEČINA 

KOSTANJŠEK Silvo 70 81 88 76     315 
1050 

LESKOVAR Iztok 87 89 92 87   355 
TOMAŽIČ Gorazd 91 81 86 86   344 4. SD POH. BAT. OPLOTNICA 

CAPL Martin 87 85 85 83   340 
1039 

MAGUŠA Roman 82 89 89 83   343 
TAŠNER Janez 83 80 81 80   324 5. SD TRNOVSKA VAS 

ČEH Jani 78 81 77 79   315 
982 

PETERŠIČ Darko 87 88 84 92   351 
VRTIČ MATJAŽ 81 86 93 84   344 6. SD DORNAVA 

VRTIČ Silvester 66 73 78 69   286 
981 

ŠERUGA Gregor 89 83 88 88   348 
KRAJNC Viktor 83 87 81 83   334 7. SD MARLES MARIBOR 

BABIČ Zdenko 56 76 79 60   271 
953 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

RP  SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANI 
REZULTATI  

POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

1. ŽIŽEK Andrej SD FLV HOTINJA VAS 92 93 92 94     371
2. MAJHENIČ Jože SD SVEČINA 89 95 92 92     368
3. GOLOB Peter SD SVEČINA 93 95 89 90     367
4. VIDMAR Karl SD IMPOL SL. BISTRICA 87 92 92 89     360
5. KOPŠE Ivan SD FLV HOTINJA VAS 88 91 89 89     357
6. LESKOVAR Iztok SD POH. BAT. OPLOTNICA 87 89 92 87     355
7. MLAKAR Zvonko SD KIDRIČEVO 88 89 88 89     354
8. PETERŠIČ Darko SD DORNAVA 87 88 84 92     351
9. GAJSER Marjan SD KIDRIČEVO 88 90 83 89     350
10. ŠERUGA Gregor SD MARLES MARIBOR 89 83 88 88     348
11. SKODIČ Aleksander SD FLV HOTINJA VAS 81 85 92 88     346
12. PŠAJD Ludvik SD KIDRIČEVO 89 89 82 86     346
13. TOMAŽIČ Gorazd SD POH. BAT. OPLOTNICA 91 81 86 86     344
14. VRTIČ MATJAŽ SD DORNAVA 81 86 93 84     344
15. ŠTOPFER Zvonko SD KIDRIČEVO 83 84 91 85     343
16. MAGUŠA Roman SD TRNOVSKA VAS 82 89 89 83     343
17. CAPL Martin SD POH. BAT. OPLOTNICA 87 85 85 83     340
18. KRAJNC Viktor SD MARLES MARIBOR 83 87 81 83     334
19. ŠKOF Iztok SD POH. BAT. OPLOTNICA 82 87 82 82     333
20. TAŠNER Janez SD TRNOVSKA VAS 83 80 81 80     324
21. ČEH Jani SD TRNOVSKA VAS 78 81 77 79     315
22. KOSTANJŠEK Silvo SD SVEČINA 70 81 88 76     315
23. VRTIČ Silvester SD DORNAVA 66 73 78 69     286
24. BABIČ Zdenko SD MARLES MARIBOR 56 76 79 60     271

 
 
 
 
 
 


